
Zarządzenie Nr 1552/2026

Prezydenta Miasta Płocka

    z dnia 26 stycznia 2026 roku

w sprawie oddania  w użyczenie  części  nieruchomości  gruntowej,  stanowiącej  własność  Gminy  –
Miasto Płock, zlokalizowanej w Płocku przy ul. Kobylińskiego ( obr. 4)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) art. 13 ust.  1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, z 2025 r. poz.
1077, poz. 1080) Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

                                                                             § 1

Wyraża się zgodę na użyczenie nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy – Miasto Płock

oznaczonej jako część działki nr  481/4 o pow. 2 m2  położonej w Płocku przy ul. Kobylińskiego (obr. 4)

dla Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego oddział Płock z przeznaczeniem

na ustawienie  tablicy informacyjnej na okres 5 lat.

 

    § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

  § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                            Prezydent Miasta Płocka
 
                                                                                                /-/ Andrzej Nowakowski
 
 
 

 

 


